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Drogi Kandydacie do V LO!                                  

Jeżeli podejmiesz  naukę w klasie o pro-

filu biologiczno- chemicznym masz za-

pewnione solidne opanowanie rozszerzo-

nego materiału nauczania z biologii. W 

siatce godzin w nowym czteroletnim li-

ceum zaplanowaliśmy aż 14 godzin  bio-

logii- 3 godziny tygodniowo w klasie 

pierwszej, 4 w klasie drugiej, 4 w klasie 

trzeciej i 3 w klasie czwartej. Tak duża 

ilość lekcji biologii  sprawi, że osiągniesz 

doskonałe wyniki na maturze i dosta-

niesz się na wymarzone studia! Nasza 

szkoła oferuje rozmaite formy naucza-

nia- zarówno te bardziej tradycyjne jak i 

nowoczesne – z wykorzystaniem techno-

logii informacyjnej. Duże zaangażowa-

nie kadry nauczycielskiej sprawi, że na 

pewno z zainteresowaniem będziesz od-

krywał tajniki życia i na lekcjach biologii 

nie będziesz się nudził! 

 

                                                  

Drogi Uczniu !                                                                                   

W  klasie o profilu  biologiczno- 

chemicznym drugim przedmiotem 

realizowanym w zakresie rozszerzo-

nym jest chemia. Podobnie jak w 

przypadku biologii będziesz miał 14 

godzin chemii w cyklu kształcenia 

w układzie 3-4-4-3. Po takiej eduka-

cji chemia nie będzie miała dla Cie-

bie żadnych tajemnic. Z pewnością 

doskonale  poradzisz sobie z tym 

przedmiotem na maturze, a to jest 

przepustka na świetne studia! 

 Nasze liceum od lat łączy w eduka-

cji przygotowanie teoretyczne z 

praktyką, dlatego wiele zajęć z  che-

mii prowadzonych jest w terenie, a 

także m.in. we współpracy z oko-

licznymi instytucjami ochrony śro-

dowiska. 

                                                                

Dla nas najważniejszy jesteś Ty! 

W klasie o profilu biologiczno- chemicz-

nym  zaplanowaliśmy 12 godzin języka an-

gielskiego w cyklu kształcenia w układzie 

3-3-3-3 oraz 8 godzin języka niemieckiego 

( 2-2-2-2). Z myślą o uczniach, którzy w 

przyszłości chcą studiować na kierunkach 

medycznych, dodatkowo zaplanowaliśmy 

przedmiot fizyka w medycynie. Będzie on 

realizowany w klasie drugiej i trzeciej i po-

zwoli Ci na lepsze zrozumienie procesów 

fizycznych zachodzących w organizmach. 

Jeśli fascynuje Cię istota życia, poznawa-

nie zjawisk przyrodniczych, lubisz wyko-

nywać eksperymenty i obserwacje, ko-

chasz przyrodę, to wybierz naukę w klasie 

biologiczno –chemicznej. Nasza szkoła da 

Ci przepustkę do podjęcia studiów na kie-

runkach medycznych i przyrodniczych. 

Wydział lekarski, stomatologia, farmacja, 

pielęgniarstwo, położnictwo, kosmetolo-

gia,  fizjoterapia oraz weterynaria, techno-

logia żywienia i biotechnologia czekają na 

Ciebie! 

 

 

Rozwijamy Twoje pasje! 

 

Nasza szkoła umożliwia rozwijanie zainte-

resowań i uzdolnień. Chętnych uczniów 

przygotowujemy do udziału w olimpia-

dach przedmiotowych.  Uczniowie mogą 

także uczestniczyć w prowadzeniu badań 

w ramach Międzynarodowego Programu 

Monitoringu Środowiska „Globe” oraz 

w pracy Szkolnego Koła Ligii Ochrony 

Przyrody. 

Uczniowie mogą brać też udział w progra-

mie wymiany międzynarodowej Erasmus+ 

. 

V LO ma  również ofertę różnorodnych za-

jęć pozalekcyjnych rozwijających talenty, 

np. teatr „Na bosaka”, zespół wokalny „Na 

obcasach”,zajęcia sportowe. 

Szkoła to nie tylko nauka- oprócz  możli-

wości zdobywania wiedzy czekają na Cie-

bie również atrakcje i przyjemności - wy-

cieczki  edukacyjne, szkolne imprezy 

i spotkania  okolicznościowe- po takich 

wydarzeniach pozostają  wspomnienia do 

końca życia. 

 

 

Jesteśmy placówką z tradycjami, oferującą możliwości wszechstronnego rozwoju, dlatego rozwiń skrzydła z V LO! 


